

Realtime Targeting ApS

Nygade 7, 1164 København K

Company reg. no. 32 56 78 27

Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2017.

Henrik Mansfeldt Wiit
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Realtime Targeting ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 28 April 2017

Executive board

Thomas Dahl Jensen

Carsten Hyldahl

Board of directors

Jens Wittrup Willumsen

Stephen Chandler

Peter Rosenkilde

Gregers Kronborg

Management's review

The principal activities of the company

The company's activity in the past financial year were the development of new Software As A Service ("SAAS") technology which is focused on the data and marketing industries.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -114.000 against DKK -5.651.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 303.000 against DKK -35.241.000 last year. The management consider the results as expected.

The company has lost its entire equity and is in process of dissolving the company. The company is financially supported by its shareholders.

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross loss	-113.899	-5.651
2 Staff costs	-40.294	-8.280
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>0</u>	<u>-27</u>
Operating profit	-154.193	-13.958
Other financial income	-11.855	-47
Other financial costs	<u>-3.227</u>	<u>-21.236</u>
Results before tax	-169.275	-35.241
Tax on ordinary results	<u>472.607</u>	<u>0</u>
Results for the year	<u>303.332</u>	<u>-35.241</u>
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	303.332	0
Allocated from results brought forward	<u>0</u>	<u>-35.241</u>
Distribution in total	<u>303.332</u>	<u>-35.241</u>

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Current assets		
Trade debtors	0	41
Amounts owed by group enterprises	0	67
Receivable corporate tax	676.056	663
Other debtors	3.295	323
Debtors in total	<u>679.351</u>	<u>1.094</u>
Available funds	<u>1.064.171</u>	<u>211</u>
Current assets in total	<u>1.743.522</u>	<u>1.305</u>
Assets in total	<u>1.743.522</u>	<u>1.305</u>

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity and liabilities		
Equity		
3 Contributed capital	1.337.148	1.337
4 Results brought forward	-19.495.103	-19.798
Equity in total	-18.157.955	-18.461
Liabilities		
Convertible and profit-sharing debt instruments	19.111.995	19.112
Long-term liabilities in total	19.111.995	19.112
Trade creditors	129.283	75
Other debts	660.199	579
Short-term liabilities in total	789.482	654
Liabilities in total	19.901.477	19.766
Equity and liabilities in total	1.743.522	1.305

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost its entire equity and is in process of dissolving the company. The company is financially supported by its shareholders.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	0	7.978
Pension costs	395	0
Other costs for social security	39.899	49
Other staff costs	<u>0</u>	<u>253</u>
	<u>40.294</u>	<u>8.280</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>12</u>

3. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2016	1.337.148	864
Cash capital increase	<u>0</u>	<u>473</u>
	<u>1.337.148</u>	<u>1.337</u>

The share capital consists of A shares, with a nominal value of DKK 399.147 and B shares on 938.001.

4. Results brought forward

Results brought forward 1 January 2016	-19.798.435	15.443
Profit or loss for the year brought forward	<u>303.332</u>	<u>-35.241</u>
	<u>-19.495.103</u>	<u>-19.798</u>
